
Witajcie w poniedziałek – kolejny dzień naszej domowej szkoły… 
Jeszcze tylko trzy dni i macie przerwę świąteczną. Spotykamy się do środy i po świętach w                
środę też tu wracamy.. Chyba, że rząd zmieni rozporządzenie. Proszę śledzić informacje            
MEN na bieżąco. 
Dziś będziemy bawić się w podchody – taki jest temat dzisiejszego dnia. 
Ciekawe czy wiecie na czym polega taka zabawa? A może rodzice albo dziadkowie kiedyś              
bawili się w podchody  i Wam opowiedzą?  

Jeśli nie, a chcecie się dowiedzieć na czym polega ta zabawa poproście rodziców o               
przeczytanie informacji na stronie 72, obejrzycie ilustracje i nazwijcie wiosenne kwiaty.           
Znajdźcie na dużej ilustracji obrazki pokazane z boku strony… Jak Wam się udało to teraz 
 na następnych stronach 74 -75 i obejrzyjcie ilustrację i narysowane znaki.  
Poproście kogoś aby Wam przeczytał zawarte tam informacje. A później spróbujcie wykonać            
ćwiczenie 2 strona – 74 – Zagrajcie -  może Wam się uda znaleźć uciekającą drużynę? 
Jeśli macie taką potrzebne, proponuję przerwę na jakieś proste ćwiczenie, które lubicie np.             
podskoki lub przysiady. No i oczywiście pamiętajcie o piciu wody. 
Zapraszam teraz do zeszytu ćwiczeń – strona 68-69 wykonajcie ćwiczenie 1 i 4. Pozostałe              
proponuje dla chętnych.  
Teraz pora na edukację matematyczną: Dziś będziemy odejmować od 11 liczbę           
jednocyfrową. Popatrzcie na zadanie 1 strona 37 w podręczniku. Zobaczcie jak liczyły dzieci             
– Kuba na palcach, a Marta na patyczkach. Teraz poproście rodziców, aby Wam pokazali              
krótki filmik- Jak mogę obliczyć, ile to jest 11 – 4 =   ( filmik przesłany przez Messenger) 
Spróbujcie teraz w zeszycie ćwiczeń wykonać zadanie 1 i 4 ze strony 34. Pozostałe dla               
chętnych. 
A teraz ćwiczenia ruchowe: https://wordwall.net/pl/resource/908196/wf/domowy-wf  

 Zostały jeszcze zajęcia z religii - Temat : Pan Jezus wjeżdża do Jerozolimy. 

Dzień dobry moi drodzy 
1. Na początek zaśpiewaj piosenkę „ Jak odnaleźć mam Chrystusa…”         

https://www.youtube.com/watch?v=pn30JpzEWLY 
 

2. Tydzień przed swoją męką i śmiercią Pan Jezus przybył do Jerozolimy. Wjechał na osiołku,              
tak jak dawniej podróżowano. Mieszkańcy Jerozolimy witali Go bardzo radośnie. Rzucali na            
drogę zielone gałązki palm i wznosili okrzyki: Hosanna!  

3. Wydarzenie uroczystego wjazdu Jezusa do Jerozolimy obchodzimy w Niedzielę Palmową. 
4. Wykonajcie polecenie z podręcznika do katechezy  44 , str.110. 
5. Na koniec przypomnij piosenkę , Rysuję krzyż , przesyłam link.           

https://www.youtube.com/watch?v=jIt6drkOdRg.u  

POWODZENIA  , POZDRAWIAM,     BARBARA JADWIDZIC 
 
W ramach zajęć rozwijających możecie pograć w gry planszowe, double,memo, warcaby,           
puzzle  lub inne. 
 
Pozdrawiam serdecznie – wychowawczyni. 
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